Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

 Revêtement à bas coeffi cient de frottement
 Tuyau flexible et léger
DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
25 10 30 75 0,66 60 IAL41810025002
32 10 30 75 0,78 60 IAL42110032002
38 10 30 100 1.01 60 IAL42410038002
50 10 30 120 1.16 60 IAL42710051002
63.5 10 30 170 1.84 60 IAL43010063002
76 10 30 250 2.23 60 IAL43310076002
100 10 30 300 2.89 60 IAL43610102002